Publicado no D.O.E. de:

14/04/2023

Seção I - página:

290

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO –

GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 088/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/04211

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital

(candidatos selecionados para a Prova de Métodos Pedagógicos) para participarem do

sorteio do tema e da realização da Prova de Métodos Pedagógicos.

A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO, situada na PRAÇA DR MARTINHO

FUNCHAL DE BARROS Nº 277

BAIRRO: WILLIAMS – CEP: 17400–000 – CIDADE: GARÇA

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (Base Nacional Comum) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS (candidatos com inscrição deferida convocados para participarem da

Prova de Métodos Pedagógicos)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

3/ PAULO RAMALHO MATTA JUNIOR / 13921042 / 12028090812 / 28,5

8/ HELOISA A B SILVA / 419860721 / 22322717819 / 25

10/ MERIELLE ANGÉLICA MARTINES SILVÉRIO / 631844855 / 02520471174 / 25

13/ DALVA MARIANA AFFONSO / 278033647 / 30462799816 / 25

1/ ARIADNE CRISTINA DE ANTONIO / 422272929 / 41600609864 / 15,75

14/ AMANDA RODRIGUES SARTORI / 423218992 / 42229158821 / 5

9/ NELSON BAPTISTA DA SILVA JUNIOR / 49023432X / 41729562892 / 5

5/ LAURA CAMARGO ZIBORDI / 53.677.523–0 / 45720435824 / 5

Relação dos temas para a Prova de Métodos Pedagógicos

Temas:

1 – relações ecológicas

2 – biotecnologia

3 – introdução a anatomia e fisiologia humana

Duração máxima da aula: 20 MINUTOS

Data: 25/04/2023

Horário: 08:00

O candidato que não entregar as 3 (três) vias do plano de aula (referente ao tema sorteado)

aos membros da Banca Examinadora obterá nota 0 (zero), sendo considerado não

aprovado e, por consequência, eliminado do Processo Seletivo Simplificado (conforme

itens 3.2 e 5 do Capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições).

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/203207691/10663889707/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

4/32752960X/04677051437/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/459004955/43540973893/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

7/442706480/48146517838/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

11/21168646–3/14573286829/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

12/17064635/07154450819/Não atender aos requisitos de titulação ;

15/46261580–7/37902933856/Não atender aos requisitos de titulação ;

16/3308443/05572433195/Não atender aos requisitos de titulação ;

GARÇA, 13/04/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica